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Protokół 
Komisj i Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

w sprawie rozpoznan ia skargi na Burmistrza Nowego Miasteczka 
przez Pana Wojc iecha Jachimowicza 

Komisja w sk ładzie: 

I . Michal Brysi k 
2. Paweł Pawliszyn 
3. Grażyna Kwiec ień 

4. S ławomir Cal 
5. Marek Miszczak 

przewodniczący 

z-ea przewodniczącego 
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Na podstawie pisma przewodniczącego Rady Miasta do Komi sj i Rewizyjnej z dnia 12 
kw ietnia br. oraz po przeanalizowani u skargi Pana Wojc iecha Jachimowicza do RJO z dni a 7 maja 
2015 r. odpowiedzi Burmistrza Nowego Miasteczka do Rady Miasta zdnia 12 maja Br. oraz na 
podstawie ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny i ustawy z dn ia 29 sierpnia 1997 r 
Ordynacja podatkowa stwierdza: 

I. Pani Barbara Jachimowicz oraz Pan Woj ciech Jachimowicz ze względu na zaleg łośc i 

podatkowe za rok 2014 i I kwartał 2015 r. s łusznie otrzymal i wezwan ie do zapłaty -
upomnienie. Doręcze nie decyzji tylko jednemu z małżonków jest niezgodne z przepisami 
dotyczącymi doręcze rl zawartym i w ordy nacji podatkowej (Dz.U. 1997 nr 137 poz. 926 z 
późn o zm. ano 9 1, art. 92 i art.93). Doręczenie decyzji tylko jednemu współwłaścicielowi 

(mał żo nkow i) powoduje. ze ty lko na nim będzie ciążyło zobowiązan ie podatkowe. Od 
drugiego współwłaścicie l a, do czasu doręczenia mu decyzji, nie będz ie można wymagać i 
egzekwować podatku. Prawid łowo zostały wy licwne także kwoty zaległośc i. 

2. Anyku ł 366 § 1 Kodeksu cywilnego: Ki lku dłuzników może być zobow iązanych w ten 
sposób, że wierzycie l może iądać w całośc i lub częśc i świadczenia od wszystki ch dłużników 
łączn ie . od ki lku z nich lub od każdego z osobna, a zaspakajanie wierzyciela przez 
któregokolwiek z dłużn i ków zwa lnia pozostałych (so lidarność dłużn ików) . 

3. Pan Woj ciec h Jachimowicz, po otrzymaniu upomnienia, bc;dąc w U rzędzie w Referacie 
podmko\"rym uzyskał szczegółowe wyjaśn ien ia . Wyjaśni ł. iż zaległy podatek bank przelał na 
niewłaściwe konto Urzędu, po sprostowaniu wstał prze lany na konto Urzędu . Nie przedłozył 

jednak na potw ierdzenie tego faktu żadnego dokumentu. 

4. W dniu 04.05.2015 r. wpłynęła na konto Urzędu należność w kwoc ie 19,00 zł z tytułu 
podatku rolnego za 4 ratę 2014 rok, jednak z dokumentu z banku wyn ika, że kwota nic 
wynika z niewl:lściwego ksi'i'gowallia w banku, lecz zostala pr'Lez podatnilul Ilr'Le lanu 1. 

jego rac hunku bankowego (w z:lłączcniu pon\licrdzenia przelewu). Kwotę tą 
zaksięgowano na zaległą ratę za 2014 rok, a upomnienie zostało anulowane. Wpła tę z dnia 
20.03.20 15r. zaks ięgowano w całośc i do I raty 2015 r. 

5. Podczas wizyty w Urzędzie Gminy Pan Jachi mowicz otrzymał peł ną informacjy od 
pracownika w swojej sprawie (w obec nośc i drugiego pracownika)i nie zgłaszał pretensji . 

6. Brak wiedz)' o i s tniejących przepi sach nie zwaln ia dłużnika od odpowiedzia l ności karnej za 
nies ł uszne oskarżen ia o próbę wyłudzen ia czy poświadcze nia nieprawdy. 

W zwi ązku z powyź.szym Kom isja Rewizyjna Rady Miasta Nowe Miasteczko stwie rd za, że skarga 
Pana Wojc iec ha Jachimowicza na Burmistrza Danutę Wojtasik jest bezzasadna. 
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